長介保号外

令 和 2 年 ９ 月 ９ 日

管理者各位

 長崎市福祉部介護保険課長

 （ 公 印 省 略 ）

新型コロナウイルス感染防止対策の対応マニュアルについて（通知）

時下、貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げま

す。

日ごろから、本市の福祉行政に御協力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件について、長崎県長寿社会課から別紙のとおり通知があり

ました。

つきましては、対応マニュアルを本市のホームページに掲載いたしました

ので、施設における感染症対策に活用いただきますようお願いします。

「対応マニュアル」掲載ホームページ掲載 URL

https://www.city.nagasaki.lg.jp/fukushi/420000/426000/p034264.html

長崎市ホームページ HOME > 福祉・健康 >介護保険 >事業者の方へ>新型コロ

ナウイルスに関するお知らせ

長崎市桜町２番２２号

長崎市福祉部介護保険課

保険料係 浅井

TEL：095-829-1163